
Raahen Perussuomalaiset valtuustoryhmän ryhmäpuheenvuoro koskien pykäliä 3, 4 ja 5. 

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat ja kuntalaiset. 
 
Päätettävänä on tulovero- sekä kiinteistöveroprosentit vuodelle 2024 sekä tiedoksiantona talouskatsaus 
syyskuun lopun tilanteessa.  
Vaikka alkaakin tuntua, että viime vuosina on jo jopa liiaksi hoettu sitä, kuinka haastavassa taloustilanteessa 
elämme, sopii hokema tähänkin ryhmäpuheenvuoroon. Ei ole salaisuus tai yllätys, että monilla kunnilla ja 
kaupungeilla taloustilanne ei ole kestävällä pohjalla.  
Kun tarkastellaan oman kaupunkimme tilannetta, on meidän pystyttävä tekemään sellaisia ratkaisuja, jotka 
kääntävät kaupunkimme taloustilanteen kestävästi parempaan suuntaan. Voimme nähdä huolestuttavia 
lukemia niin työttömyysasteesta kuin asukasluvun kehityksestä. Myös investointien osalta voimme 
huomata sen, että rakentamisen kustannukset ovat nousseet.  
Positiivisena asiana kuitenkin tältä vuodelta on esimerkiksi yhteisöverotulojen suurempi kertymä 
talousarvioon nähden ja tämänhetkinen ennuste siitä, että tilikauden tulos tulisi olemaan ylijäämäinen. 
Valitettavasti lautakuntien talousarvioita ei ole tehty todellisen tarpeen mukaan, jonka takia ennuste antaa 
liian positiivisen kuvan tilikauden tulosennusteeksi. Jatkossa onkin tehtävä realistisia talousarvioita, jottei 
talousarvio ja talouden toteuma vääristy. 
 
Tuloveroprosenttien kohdalla olemme tilanteessa, jossa meidän tulee päättää siitä, mihin tuloveroprosentti 
vuodelle 2024 asetetaan. Emme voi säilyttää tämän vuoden tuloveroprosenttia, sillä tuloveroprosentti 
tulee määrittää yhden desimaalin tarkkuudella, kun se tällä hetkellä on sote-uudistuksen jäljiltä ollut 
poikkeuksellisesti 8,61.   
 
Kiinteistöveroprosentteihin ei esitetä kokonaisverotuksen näkökulmasta juurikaan muutosta, ainoa ero 
viime vuoteen on kiinteistöverolain mukainen yleisen kiinteistöveron jakaminen maapohjaan ja 
rakennuksiin ja rakennelmiin. Maapohjan verotusesitys on alin, mitä vaihteluväli antaa myöden. 
 
Raahen perussuomalaiset valtuustoryhmä hyväksyy kohdat 3,4 ja 5 esityksen mukaisina. 
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